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„Świętokrzyskie – Gramy na TAK z Funduszami
Europejskimi”. Wspólnie tworzymy naszą przyszłość

Na Politechnice Świętokrzyskiej odbyło się oficjalne podsumowanie kampanii
„Świętokrzyskie – Gramy na TAK z Funduszami Europejskimi”. W konferencji
prasowej wzięła udział marszałek Renata Janik, która wspólnie z gościem
specjalnym i twarzą kampanii – Radosławem Majdanem – podsumowała efekty
wykorzystania środków unijnych w regionie.

Miejsce spotkania nie było przypadkowe. Konferencja odbyła się w budynku Dydaktyczno-
Laboratoryjnym Inżynierii Środowiska „Energis”, który sam w sobie jest dowodem na
skuteczne wykorzystanie europejskiego wsparcia. Wydarzenie poprowadził Paweł Jańczyk,
znany jako DJ Reprezentacji Polski w piłce nożnej, co idealnie wpisało się w sportową
narrację całej akcji promocyjnej.

Marszałek Renata Janik w swoim wystąpieniu podkreśliła, że kończąca się
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kampania miała na celu pokazanie pełnego spektrum zmian, jakie zaszły w
województwie: – Skupiliśmy się na pokazaniu potencjału naszego regionu.
Prezentowaliśmy inwestycje w transport, ochronę zdrowia, rozwój turystyki, ale
także projekty edukacyjne i społeczne. Fundusze Europejskie to nie tylko duże
inwestycje infrastrukturalne, ale przede wszystkim wsparcie dla mieszkańców –
od przedszkolaka po seniora. Dobrymi przykładami „inwestowania w ludzi” są
m.in. programy profilaktyki zdrowotnej realizowane przez Wojewódzki Ośrodek
Medycyny Pracy czy Bazę Usług Rozwojowych, pomagającą w podnoszeniu
kwalifikacji zawodowych.

Jesteśmy dopiero w połowie meczu, a piłka wciąż jest w grze. Będziemy zabiegać
o środki w kolejnych perspektywach finansowych – zapewniła marszałek Renata
Janik, nawiązując do hasła kampanii.

Gościem specjalnym wydarzenia był Radosław Majdan. Były bramkarz reprezentacji Polski,
będący twarzą kampanii, przyznał, że praca na planie spotów pozwoliła mu spojrzeć na
region z nowej perspektywy.

Warto, żeby mieszkańcy widzieli, jak dużą rolę odgrywają Fundusze Europejskie.
Efekty są wszędzie – w nowym sprzęcie w szpitalach, bezpieczniejszych drogach
czy obiektach sportowych – komentował Radosław Majdan. Dodał również, że
jego ulubionym elementem kampanii był spot dotyczący bezpieczeństwa oraz
inwestycji w infrastrukturę sportową dla młodych talentów.

W wydarzeniu licznie wzięli udział przedstawiciele instytucji, które dzięki unijnym dotacjom
zmieniły swoje oblicze, m.in. wójt gminy Zagnańsk Wojciech Ślefarski, a także prof. dr
hab. Artur Maciąg z Politechniki Świętokrzyskiej, dyrektor Wojewódzki Szpital
Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze dr Youssef Sleiman, zastępca dyrektora
ds. Operacyjnych Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach Małgorzata Kiebzak,
dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego Marcin Martyniak, zastępca dyrektora
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach Małgorzata Kiebzak . 

Podczas konferencji zaprezentowano efekty prac zespołu pod kierownictwem Konrada
Smugi. Kampania, obejmująca spoty telewizyjne, kinowe, radiowe oraz reklamy w
przestrzeni miejskiej, wyróżniała się nowoczesną formą. W filmach, za których zdjęcia
odpowiadał Tomasz Walczak, a grafikę Piotr Szabliński, wykorzystano technologię
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hiperlapse oraz elementy generowane przez sztuczną inteligencję. 

Finał konferencji miał symboliczny, sportowy charakter. Dzieci i młodzież obecne na
spotkaniu otrzymały piłki z autografem Radosława Majdana, co stało się doskonałym
zwieńczeniem akcji promującej aktywny rozwój regionu.
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